
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06 листопада 2023 року  № 272 
 

Про встановлення  

ТОВ «Чисте місто плюс» тарифу  на 

послугу з управління побутовими 

відходами, що сформований на основі 

тарифів на перевезення та видалення 

побутових відходів 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «Чисте місто плюс» про встановлення 

тарифу на послугу з управління побутовими відходами, що сформований на 

основі тарифів на перевезення та видалення побутових відходів, відповідно до 

Закону України «Про управління відходами», Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 

2023 року № 1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого 

тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на 

збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», Порядку 

розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків 

тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 12.09.2018 року № 239, Наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України «Про затвердження Порядку інформування споживачів 

про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням 

необхідності» від 05.06.2018 року № 130, керуючись ст.28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

в и р і ш и в : 
 

1. Встановити  тариф на послугу з управління побутовими відходами, що 

сформований на основі тарифів на перевезення та видалення побутових 

відходів (структура тарифу додається): 

 - на один кубічний метр       - 214,13 грн. 

 



2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Чисте місто плюс» 

повідомити споживачів про вартість послуги з управління побутовими 

відходами, що сформований на основі тарифів на перевезення та видалення 

побутових відходів у відповідності до чинного законодавства. 

 

3. Це рішення набуває чинності з моменту його опублікування у засобах 

масової інформації. 

 

      4. Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради № 77                              

від 27.04.2022 року «Про встановлення тарифів ТОВ «Чисте місто плюс» на 

послуги з поводження з  побутовими відходами, що включають вивезення та 

захоронення твердих побутових відходів» вважати таким, що втратило 

чинність. 

 

5. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (в.о. начальника Управління, начальник 

відділу благоустрою Яременко О.М.). 

 

        6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г. 
 

 
 

 

 

Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                        Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                           Лубенської міської ради  

                                                                                          від 06 листопада 2023 року № 272 

 

Структура тарифу на послугу з управління побутовими відходами,  

що сформований на основі тарифів на перевезення  

та видалення побутових відходів 
 

 

 

Складові тарифу 

Структура тарифу 

 

Всього, грн 

Грн на 

м.куб. 

1. Прямі витрати, в т.ч: 8554126,49 98,14 

1.1 Паливно-мастильні матеріали 5446356,77 62,48 

1.2 Заробітна плата основних робітників 2168400,00 24,88 

1.3 ЄСВ 477048,00 5,47 

1.4 Амортизація  0,00 0,00 

1.5 Оренда авто 342321,72 3,93 

1.6 Оренда нежитлових приміщень 120000,00 1,38 

2. Загальновиробничі витрати 1486521,50 17,05 

3. Адміністративні витрати 1683198,90 19,31 

4. Витрати на збут 114222,40 1,31 

5. Повна собівартість 11838069,29 135,81 

6. Прибуток: 125100,00 1,44 

7. Єдиний податок 544787,36 6,25 

8. Всього тариф на послугу з перевезення ТПВ 12507956,65 143,50 

9. Послуги з видалення ТП Х 70,63 

10. Всього тариф на послугу з управління 

побутовими відходами Х 214,13 

Враховуючи норми надання послуг з управління побутовими відходами, 

що затверджені рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради від 26 

липня 2023 року № 151, розмір плати за послугу з управління побутовими 

відходами, на 1 особу на місяць становить, для: 

1. Житлових будинків багатоквартирних упорядкованих з наявністю всіх видів 

благоустрою – 33,73 грн. 

2. Житлових будинків багатоквартирних за відсутності одного з видів 

благоустрою  - 32,83 грн. 

3. Житлових будинків індивідуальної забудови з присадибною ділянкою з 

наявністю усіх видів благоустрою – 33,90 грн. 

4. Житлових будинків  індивідуальної забудови з присадибною ділянкою  за 

відсутності одного чи декількох видів благоустрою – 33,55 грн. 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету 

Лубенської міської ради      Юлія БІЛОКІНЬ 


